PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Районная  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	           от 24.05.2013 г. №  264
                      г.Черемхово

	(
	О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Черемховского районного муниципального образования в 2011-2013 годах, утвержденный решением Думы Черемховского районного муниципального образования от 22.02.2011 г. № 136
	(

Руководствуясь статьями 215, 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ                «О приватизации государственного и муниципального имущества», частью пятой статьи 50 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества Черемховского районного муниципального образования, утвержденным решением Думы Черемховского районного муниципального образования от 19.10.2011 г. № 165,    в соответствии со статьями 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования

р е ш и л а:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Черемховского районного муниципального образования в 2011-2013 годах, утвержденный решением Думы Черемховского районного муниципального образования от 22.02.2011 г. № 136, следующие изменения:

1.1. в пункте 11 в столбце «Юридический адрес» Перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2011-2013 годах, заменить цифру «14» на цифру «12»;
1.2. в пункте 101 в столбце «Наименование объекта и его характеристика» Перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2011-2013 годах, заменить цифру «15,200» на цифру «15,062»;

1.3. дополнить Перечень объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2011-2013 годах, пунктом следующего содержания:
	«
	Михайловское МО

	361.1.
	одноэтажное металлическое здание торгового центра «Селяночка»
	Черемховский район,

пгт.Михайловка,

квартал 2, д.4а
	нежилое здание
	II квартал

2013 г.
	 ».

2. Помощнику председателя Думы Черемховского районного муниципального образования Седых А.Ю.:

2.1. Опубликовать настоящее решение в газете «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте администрации Черемховского районного муниципального образования по адресу: http://cher.irкobl.ru/.
2.2. Внести информационную справку в оригинал решения Думы Черемховского районного муниципального образования от  22.02.2011 г. № 136  «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Черемховского районного муниципального образования в 2011-2013 годах» о дате внесения изменений.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого заместителя мэра О.Г. Ровенского.

Мэр  района
                                                                                     В.Л. Побойкин
	В.Б. Пежемская
5-01-96